
Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Poz. 22 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Pienińskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Pienińskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr hab. Paweł Adamski, profesor Instytutu Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk w 

Krakowie – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk w Krakowie; 

2) dr hab. inż. Jan Bodziarczyk – Katedra Bioróżnorodności Leśnej Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

3) Stefan Danko – przedstawiciel organizacji "Združenie pre rozvoj regiónu pienin a 

Zamaguria"; 

4) Jan Wiesław Duda – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego; 

5) dr Piotr Dąbrowski – emerytowany pracownik Instytutu Turystyki i Rekreacji Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie; 

6) dr hab. inż. Urszula Forczek-Brataniec – Instytut Architektury Krajobrazu Politechniki 

Krakowskiej; 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).  



– 2 – 

7) prof. dr hab. inż. Wojciech Grodzki – Zakład Lasów Górskich Instytutu Badawczego 

Leśnictwa w Krakowie; 

8) Jakub Jamróz – Wójt Gminy Łapsze Niżne; 

9) dr Vladimir Klč – Pieninský národný park; 

10) dr inż. arch. Laura Kochel – Katedra Gospodarki Przestrzennej i Studiów Miejskich 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie; 

11) dr inż. Michał Krobicki – Katedra Geologii Ogólnej i Geoturystyki Akademii Górniczo-

Hutniczej w Krakowie; 

12) Aneta Markus – Wójt Gminy Czorsztyn; 

13) Tomasz Moskalik – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica; 

14) dr hab. Krzysztof Piksa, profesor Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej – Katedra 

Zoologii Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie; 

15) Rafał Rostecki – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie; 

16) dr Andrzej Siwek – Zastępca Dyrektora Narodowego Instytutu Dziedzictwa w 

Warszawie; 

17) prof. dr hab. Roman Soja – emerytowany pracownik Zakładu Geografii Fizycznej 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie; 

18) Stanisław Tkaczyk – Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem; 

19) dr hab. inż. Tomasz Zaleski – Katedra Gleboznawstwa i Agrofizyki Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

20) dr hab. inż. Jan Zarzycki – Katedra Ekologii, Klimatologii i Ochrony Powietrza 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                 Paulina Hennig-Kloska 

 

 

 


